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Det oppleves urimelig å bli mistenkeliggjort 
på denne måten.

Debatt
Hadia Tajik
Stortingsrepresentant (Ap)

foreldre for å få pendlerreiser. Avisen
gjorde dette til tross for at de visste at jeg
har hatt pendlerreiser før jeg tok i bruk
foreldrehjemmet som min bolig i Roga-
land.

Slått fast av Skatteetaten. Jeg er folkere-
gistrert og skattemessig registrert i mitt
valgdistrikt, i likhet med de fleste andre
distriktsrepresentanter på Stortinget. At
jeg er skattemessig bosatt i Sandnes, og
dermed pendler, er slått fast av Skatteeta-
ten i forbindelse med deres nylige kontroll
av stortingsrepresentantene. De skrev til
meg i sitt vedtak i vår at jeg har vært å
anse som skattemessig bosatt i Sandnes fra
min første tiltredelse som politisk rådgiver
i 2006. Aftenposten har avkrevd bevis for
at jeg snakker sant, og bedt om utdrag fra
vedtaket. Det har de fått.

Så skriver Aftenposten videre en ingress
som forsterker det feilaktige inntrykket.

«Hun bor i sin egen leilighet i Oslo med
ektemann og barn. Likevel dekker Stortin-
get pendlerreiser når hun reiser hjem til
foreldrene i Sandnes»

Men forskjellen på min situasjon og de
fleste andre distriktsrepresentanter, er at
jeg har valgt ikke å benytte meg av gratis
pendlerbolig betalt av det offentlige. Jeg
kunne med andre ord hatt både gratis
pendlerbolig og dekning av pendlerreiser.
Det er det som er den vanlige modellen for
distriktsrepresentanter på Stortinget.

Jeg har heller valgt å betale for bolig i
Oslo, der bor jeg sammen med min mann
og barn når jeg er i Oslo. Så ofte jeg har an-
ledning, reiser jeg hjem til Rogaland, til
valgdistriktet jeg representerer. Som oftest
er hjemreisene mine ført som tjenesterei-
ser, fordi jeg også har møter der, og noen
ganger som pendlerreiser for opprett-
holde kontakt med det lokalsamfunnet jeg
er valgt på vegne av også utenom møtene.

Stortinget har også bekreftet til Aften-
posten at reglene for pendlerreiser er uav-
hengig av om man benytter seg av gratis
pendlerbolig, eller ikke. Pendlerreiser er
knyttet til skattemessig bosted. Men avisen
har likevel valgt å fremstille det som
«uklart». Det synes jeg er uredelig.

Systemer, regler og ordninger må kunne
diskuteres og utfordres. Men det oppleves
urimelig å bli mistenkeliggjort på denne
måten når Aftenposten burde ha visst at
jeg har fulgt de samme reglene til punkt og
prikke.

A ftenposten publiserte fredag
2. desember det jeg opplever
som en feilaktig og tenden-
siøs sak om meg.

I sin nettutgave skrev de: «Meldte flyt-
ting til foreldrene i februar i fjor: Så dekket
Stortinget pendlerreiser for Hadia Tajik.»
Reaksjonene og hetsen jeg har fått gjen-
nom helgen, viser at Aftenpostens vinkling
har medført at svært mange har trodd at
jeg har meldt flytting til foreldrene mine
og først deretter gjort krav på pendlerrei-
ser.

Dette er helt feil.

Mitt nye hjem. Jeg har alltid som Roga-
land-representant på Stortinget fått dek-
ket både pendlerreiser og tjenestereiser, i
likhet med alle andre distriktsrepresen-
tanter på Stortinget. Dette vet Aftenpos-
ten.

Avisen vet også at flyttingen jeg meldte
for halvannet år siden, var fra leiligheten
jeg eide og bodde i, i Sandnes, til mine for-
eldres hus i samme kommune der jeg
skulle bo til jeg fant ny bolig i hjemfylket.
Jeg solgte leiligheten min i 2021, kort tid
etter at barnet mitt var født, for å gjøre det
mulig å skaffe et litt større sted. Tidligere
i høst fant jeg stedet som skal bli mitt nye
hjem i Rogaland, i Strand kommune. Det
er kommunen jeg selv vokste opp i.

Heller ikke det ville Aftenposten opplyse
sine lesere om. De vinklet heller saken sin
på en måte som har gjort at svært mange
har trodd at jeg har meldt flytting til mine
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Kort sagt

Jeg savner
ikke papir-
avisen

Avisleser Olav Sandbakken skri-
ver 30. november at han har sagt
opp abonnementet på Aftenpos-
ten. Han roser det redaksjonelle
og journalistiske innholdet i avi-
sen, men er misfornøyd med må-
ten papiravisen blir levert på.

Som Sandbakken har jeg hatt
gleden av å lese Aftenposten
gjennom en mannsalder. Da Af-
tenposten kom som e-avis i til-
legg til papirutgaven for noen år
siden, utvidet jeg abonnementet
til også å gjelde den digitale utga-
ven. På den måten kunne jeg lese
Aftenposten på hytta og når jeg
var på reise. Veldig kjekt.

I begynnelsen hadde jeg ikke
samme gleden av å lese avisen på
lesebrettet, men etter hvert fore-
trakk jeg faktisk den digitale utga-
ven. Skriften kunne enkelt for-
størres med pekefinger og tom-
mel. Brillene kunne legges til
side.

Konklusjonen ble at jeg sa opp
papirutgaven, og på den måten
slapp jeg i tillegg bryet med om-
adresseringer.

Enkelt og greit. Utviklingen går
sin gang. Utfordringen blir å til-
passe seg alt det nye som kom-
mer. Lese aviser digitalt, betale
med telefonen og ha oversikt
over alt fra helsedata, bank og
forsikring på telefon og PC.

Jeg savner ikke papiravisen.
Sånn er det blitt. Nå leser jeg at
NRK skal legge ned Sportsrevyen.
Jeg kommer ikke til å savne den
heller. Var alt bedre før ... ?
Neppe.

Kåre Rygg Johnsen
Jar

«Bare» 25
prosent bor
alene i Oslo

Oslos byrådsleder Raymond Jo-
hansen (Ap) skriver klokt og em-
patisk om ensomhet i Aftenpos-
ten 27. november.

Som Johansen påpeker, er det
trolig større fare for å være en-
som når man er alene.

Johansen tar imidlertid feil når
han skriver at «nærmere halvpar-
ten av Oslos befolkning bor
alene».

I underkant av 25 prosent av
Oslos befolkning bor alene. De 75
prosent øvrige bor sammen med
andre, enten to eller tre eller
flere personer. Derfor finner man
at nesten halvparten av hushold-
ningene bare har én person.

Men det er altså heldigvis slik at
75 prosent av innbyggerne bor
sammen med andre.

Gunnar G. Løvås
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